亞洲大學資訊傳播學系　　　函

　　　　　　　　　　　　　　  機關地址：413台中市霧峰區柳豐路500號
　　　　　　　　　　　　　　  承 辦 人：程婕雅
　　　　　　　　　　　　　　  聯絡電話：(04)23323456轉：6163

      傳　　真：(04)23304708

      電子信箱：infocom@asia.edu.tw
000-00﹝對方郵遞區號﹞

受文者地址：﹝對方地址﹞
受文者：﹝對方完整單位名﹞
發文日期：中華民國105年○月○日﹝用數字書寫﹞

發文字號：亞洲資傳函基字第105   號(請留空白至系辦處理)

速別：○件﹝分最速件、速件及普通件﹞

密等及解密條件或保密期限：

附件：附活動企劃書及名冊乙份。
主旨：函請  貴單位同意本系因(畢業專題製作/課程作業製作)需求借用（輸入場地名稱），詳如說明，請  查照賜復。
說明：

1、 本系○年級○班學生○○○等，因(畢業專題製作/課程作業製作)需求，擬於民國○○年○月○日至○月○日借用（請輸入活動地點），活動企劃書及出入人員名冊如附件。
2、 借用場地期間願遵照  貴單位之相關規定使用。
3、 如有疑問請賜電本系活動負責學生○○○，電話：0000-000000。
4、 若蒙惠予，無勝感荷。
正本：﹝同上方受文者﹞

副本：本系

系主任